浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

关于公布2022年浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划立项结果的通知

温州理工学院团委：

2022年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划已启动实施，经学校推荐和专家评审,现将你校通过立项的项目名单印发（见附件），请认真实施、加强管理。
附件：2022年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划温州理工学院项目名单

浙江省大学生科技创新活动计划
暨新苗人才计划实施办公室
2022年5月15日

附件：

2022年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划

温州理工学院项目名单

总编号：2022R486
	序号
	项  目  名  称
	负责人
	指导教师

	大学生科技创新项目

	2022R486A001
	亚临床圆锥角膜的智能诊断系统
	李柯迪
	汪日伟

陈思思

	2022R486A002
	以“智”为先——浅析十四五背景下浙江制造业智能化变革及发展前景
	谢奇诺
	何守超

黄辉

	2022R486A003
	油气管道新型安全检测装置研发
	周礼鸿
	刘玉良

黄小晓

	大学生科技成果推广项目

	2022R486B004
	幻映传媒——重新定义PPT制作
	徐思雨
	法琦

1